
	
  

Våra lärare 
Maria Almén, dipl. psykosyntesterapeut, lärare, bild- och dramapedagog, utbildad vid Dramatiska Institutet i 
Stockholm. Hon har under cirka 25 år arbetat med undervisning inom flera olika skolformer.  

Kent Angergård, Under 1980-talet var Kent Angergård med och skapade ett starkt varumärke ur det då dödsdömda 
Önos. Kent äger en unik förmåga att kunna utveckla organisationer med humanistiskt helhetsperspektiv. Idag är 
Kent bland annat styrelseordförande i Ceres Foods. Han är också grundare av Det Goda Företaget i Sverige. 

Jan Aronsson, civilekonom och leg existentiell psykoterapeut/handledare. Jan har lång erfarenhet av att 
hjälpa företag och organisationer med utvecklings och förändringsarbete. Han undervisar vid universitetet 
i Linköping och IFL vid Handelshögskolan samt arbetar som konsult inom näringslivet och offentlig sektor. 

Christina von Bergen, psykolog. Christina arbetar sedan många år som coach åt chefer och medarbetare i företag 
och organisationer. Konceptet Inre Ledarskap är grunden för hennes verksamhet. 

Marie Bergman, sångerska, artist och röstpedagog. Vid sidan av den artistiska karriären undervisar Marie bland annat 
på Musikhögskolorna i Köpenhamn och Århus och Kungliga Musikkonservatoriet i Stockholm. 1999-2000 innehade 
hon en gästprofessur på det Jydske Musikkonservatoriet i Århus. 

Alan Berkowitz, fil.dr i psykologi. Han har över 20 års erfarenhet av högre utbildning, som psykolog och terapeut 
med ett speciellt intresse för att förebygga våld och sexuella övergrepp. På Hobart and William Smith Colleges 
(USA) utvecklade han en av de första förebyggande träningsprogrammen mot våldtäkt för män. 

Anne-Marie Brodén är riksdagsledamot (m) sedan 2003. Hon är handikappskonsulent och ordförande för 
regionfullmäktige i Halland. Som landstingsråd i Halland och Folkhälsoinstitutets styrelseordförande satsade Anne-
Marie på förebyggande hälsovård och egenvård och påvisade betydelsen av den – även den ekonomiska. 

Francis Broman, ledamot i Stockholms Handelskammare och styrelseledamot i Axel och Margaret Ax:son Johnsons 
Stiftelse. Hon har en gedigen bakgrund inom marknadsföring och management. Francis grundade Sveriges första 
privata karriärvägledarföretag 1992.  

Charlotte Broms, psykoterapeut, med ett speciellt intresse för psykosomatik. Hon har lång erfarenhet av att arbeta 
med grupper med processarbete, specifika frågeställningar, samt systemkonstellationer. De senaste åren har hon 
engagerat sig för de traumatiserade anhöriga till offren för tsunamin.  

Anders Byström, byggnadsentreprenör, företagsledare, mentor i näringslivet och f.d. kommundirektör i Nynäshamn, 
där han under några expansiva år bidrog till att införa ekokommunen, en ny fördjupad miljömedvetenhet. 

Greg Dingizian, entreprenör och företagsledare. Greg startade den vegetariska snabbmatskedjan Meaning Green. 
Han har också varit VD för Wilh.Sonesson AB, fastighetsbolaget Gotic och HSB Malmö.  

Allan Fotheringham (Lama Lodru) är utbildad meditationslärare inom den tibetansk-buddhistiska traditionen, 
specialiserad på meditation och buddhistiskt inre fredsarbete. Han har ägnat 15 år åt ett projekt som bygger skolor i 
Tibet. 

Göran Gennvi, rådgivare i utvecklings- och förändringsfrågor. 1992 grundade han Naturakademin Learning Lab. 
Göran har specialiserat sig på att hjälpa chefer att fatta klokare beslut genom att vistas i naturen. Han verkar för 
systemtänkande grundat på ekologiska principer och förståelse för den enskilda människan. 

Suzanne Gieser, Fil. dr. i idé- och lärdomshistoria vid Uppsala universitet med fokus på psykologins, filosofins och 
den nya fysikens historia och tankevärldar. Hon är dessutom utbildare, coach, samtalsterapeut (S:t Lukas) och 
certifierad relationsterapeut.  

Peter Goldman, kiropraktor och naturläkare. Peter har under sitt yrkesverksamma liv specialiserat sig på att med 
hjälp av ljud och ljusterapi utveckla intuition och hjärnverksamhet.  

Allan Guggenbühl, barn- och ungdomspsykolog, författare, professor i pedagogik och psykologi vid Zürich Universitet 
och en av Europas ledande forskare inom gruppsykologi och mobbning.  

Ted Harris. Teol. dr, präst, författare. Ted introducerade Taizé i Sverige. Han är en av våra främsta Kirkegaard-
experter. Han leder även workshops i existentiella frågor, retreater och pilgrimsvandringar. 

Docent Toni Ivergård har en bred tvärvetenskaplig utbildnings- och forskarbakgrund. Ett av hans 
forskningsområden har varit att utreda förhållandet mellan människa och teknologi. Under de senaste 
åren har ledarskap, managementfrågor och organisationsdesign kommit i centrum. Toni har också haft 
centrala ledaruppgifter inom SAS, AMS, och regeringar i Thailand, Singapore och Malaysia. 

Soenam Jamyangling, tränad i tibetansk-buddhistiskt icke-våld och meditation sedan sin tidiga barndom i Tibet. 19 år 
gammal kom han som flykting till Danmark. Reste senare till Iran där han studerade till ingenjör. Under några år 



	
  

därefter arbetade han för den tibetanska exilregeringen i Indien. Tillbaka i Skandinavien grundade han 1988 Svensk-
tibetanska Skol- och Kulturföreningen och har sedan dess fullföljt sin föresats att låta bygga och restaurera 108 
skolor respektive bibliotek i Tibet. 

Kikki-Maria Kairvar, en av grundarna av och vd för Energy Mover, har arbetat i ledande befattningar i internationella 
storföretag i mer än 25 år. Nu senast som marknadschef i en multinationell koncern. Hon har en M.B.A och en 
M.Sc. i masskommunikation (M.M.C). Kikki-Maria har också haft ett antal styrelseuppdrag i Sverige och utomlands. 

Anne Külper, dansare och koreograf utbildad vid Balettakademin i Stockholm. Anne har undervisat i qigong och tai-
chi sedan 1981 på bland annat Stockholms Stadsteater, Danshögskolan, Balletakademin och Teaterhögskolan. 

Agneta Lagercrantz, författare, journalist på Svenska Dagbladet sedan 1979, där hon bland annat arbetat inom 
näringslivs- och livsåskådningsredaktionen. 2003 tilldelades hon John Templeton-priset (John Templeton Award) för 
god journalistik i religiösa frågor. 

Ann Lagerström, är frilansskribent, författare och ledarskapskonsult. Hon var under många år redaktör för Svenska 
Dagbladets Idagsida. Nu utvecklar hon bland annat Vi Läser och ingår i LEVAS redaktion. Hon arbetar också med 
det multi-religiösa Sverige, utbildar mediechefer och journalister i världen. 

Hans Liljenström, professor i biometri, Sveriges Lantbruksuniversitet (SLU).  Han är systemanalytiker med intresse 
för forskning kring medvetandet. Hans är också en av grundarna av Agora for Biosystems, med centrum i Sigtuna – 
ett forum för studier och analys av denna typ av frågor. 

Jessica Lilo är M.Sc., utbildad inom biomedicin och forskare med ett speciellt intresse för den neurologiska 
förbindelsen mellan medvetandet och kroppen. Jessica har i många år undervisat ledare i qigong, yoga och 
meditation.  

Lis Lindal Jörgensen är marinbiolog och forskare, verksam vid Havsforsk-ningsinstitutet i Tromsö i Nordnorge. Hon 
deltog i den andra kvinnoexpeditionen som på skidor lyckades ta sig över den grönländska inlandsisen – ett äventyr 
som gav henne helt nya insikter om sig själv och kom att förändra henne i grunden.  

Oren Lyons, professor i amerikansk historia, konstnär och hövding i Onondaga (Six nations). Han är en 
internationellt känd representant för de amerikanska urinvånarnas visdom. Oren har erhållit en rad 
hedersomnämnanden och dedikationer och har länge varit anlitad av FN i olika sammanhang. 

Ylva Lööf, skådespelerska, tv-producent, föreläsare och skribent. Ylva har arbetat med många tv-program med 
främst psykologisk inriktning. Sedan 22 år tillbaka håller Ylva uppskattade föreläsningar om kroppsspråk, 
kommunikation, konflikthantering och ledarskap. 

Karim Maktabi, skådespelare, qigong- och kung fu-instruktör, med bakgrund inom den islamska sufitraditionen.  

Cleas Malmberg, skådespelare, ståuppkomiker, programledare, känd från film och TV. 

John Milton, pionjär inom den amerikanska miljörörelsen och författare. Han har bland annat varit ekologisk 
rådgivare i Vita huset, The President´s Council of Economic Advisors. Nu leder han vision-quests för toppledare 
runt om i världen för att främja ett medvetande om de stora sammanhangen.  

Henrik Nordmark är forskare i matematisk logik vid The Institute for Logic, Language & Computation i 
Amsterdam. Han är legitimerad handledare i Integrative Energy Therapy (Brennan Science School). 
Därutöver är han verksam som konsult i näringslivet, i Storbritannien och andra länder. 

Marie Ryd är vetenskapsjournalist och doktor i medicinsk vetenskap. Hon har arbetat med 
forskningsinformation för vårdprofessionen och är lärare i mindfulness. Hon driver bland annat Stillhetens 
rum i Sickla Köpkvarter. 

Clinton Sidle leder det välrenommerade Park Leadership Fellows Program vid Cornell University. Han arbetar också 
som oberoende konsult inom områdena strategisk förändring, teambuilding och ledarskapsutveckling. Bland hans 
uppdragsgivare kan nämnas Citigroup, GE, Meredith Corporation och Kelloggs Inc. 

Malou von Sivers, journalist och programledare på TV 4. Malou har bland annat intervjuat Nelson Mandela, Winnie 
Mandela, Kofi Annan, fredspristagaren Aung San Suu Kyi och Ingmar Bergman.  

Avery Solomon är doktor i matematik, pedagog och filosof. Han har undervisat blivande lärare i matematisk 
pedagogik på Cornelluniversitetet i ett decennium. Avery deltar i Dalai Lamas Mind & Life-seminarier där han bland 
annat utformar kursplaner i modern matematik för tibetanska munkar. 

Laila Spik, lärare sedan 27 år, konstnär, samisk kulturarbetare, samisk representant i FN. Hon tränades från sin tidiga 
barndom av sin far i samiska mentala metoder. När hon som vuxen blev förlamad efter en svår bilolycka och 
läkarna inte kunde hjälpa henne, rehabiliterade hon sig själv med hjälp av traditionella samiska metoder. 



	
  

David Storek, Doktor i fysik, elektrisk ingenjör. David var till helt nyligen varit verksam som Director of Engineering, 
IS, Göteborg Area, Sweden. 

Björn Söderberg är 25 år, entreprenör och grundare till Fair Enterprise Network, som startar och utvecklar nya 
företag i fattiga länder. Målsättningen med företagen som nätverket startar är att de ska genomsyras av ett socialt 
ansvarstagande, vara långsiktigt hållbara och lönsamma.   

Yvonne Terjestam, fil.dr i psykologi, författare, psykolog och forskare med inriktning på barn med beteendeproblem. 
Yvonne har varit EU-delegat i frågor om barn och säkerhet och handleder också grupper i stresshantering 
("coping").  

Anders Tivell, Centrum för biologisk mångfald, Sveriges Lantbruksuniversitet (SLU). Han har lång erfarenhet av lokal 
förvaltning i Afrika. Anders arbetar nu främst med hållbara bygder och lokal förvaltning i Sverige.  

Patricia Tudor Sandahl, fil. dr, leg. psykolog, psykoterapeut, och författare. Hon är en populär seminarie- och 
retreatledare, med stor förståelse för nutidsmänniskans dilemma. ”Utbrändhet är inte största problemet utan 
ytbrändhet”, säger hon. 

Anders Wijkman arbetade i nära 20 år inom FN, Röda korset och Naturskyddsföreningen med humanitära problem, 
utvecklings- och miljöfrågor. Anders har sedan 1999 varit ledamot i Europaparlamentet, där han fortsatt att 
koncentrera sig på framför allt miljöproblematiken. Han är även medlem i Kungliga Vetenskapsakademin, vice 
ordförande i Tällberg Foundation och medlem i Romklubben. 

Lisen Wijkman är sjukgymnast, rosenterapeut och och internationellt anlitad lärare i Rosenmetoden. Hon praktiserar 
själv stillhet och har bred professionell erfarenhet av stillhetens betydelse – för såväl den fysiska som den psykiska 
hälsan.  

Jim Wine, författare, poet, medieproducent och verksam inom Tällberg Foundation. Han är också ledamot i flera 
styrelser i USA och Sverige och är internationell samordnare för The Peace Appeal Foundation – Appeal of the 
Nobel Peace Lauretes (NY). 

Fan Xiulan, qigong-mästare och läkare i traditionell kinesisk medicin (TKM). Fan Xiulan har grundat Biyunskolan och 
är känd i sitt hemland för sitt framgångsrika hälsoarbete. Hon är en uppskattad internationell förespråkare för den 
kinesiska medicinens egenvårdsmetoder. Hon är verksam i bland annat Skandinavien, Tyskland, USA och i Brasilien.  

Peter Örn, ordförande för regeringens särskilda delegation för hållbara städer. F.d generalsekreterare för Svenska 
Röda korset. Han har varit verksam som chef och ledare inom olika sfärer – den politiska, humanitära, kulturella och 
mediala sfären. Ledamot i styrelsen för Hand in Hand och tankesmedjan Fores.  

 


